
RENVOOI ALGEMEEN

RENVOOI ELEKTRA

mk

entree woningen

meterkast, voorzien van underlayment meterkastbord inclusief zijwangen

tegelwerk

maaiveld

binnendeur 

Centraaldoos / wandlichtpunt

Enkelpolige schakelaar (1050+vl.)

Serieschakelaar (1050+vl.)

Wisselschakelaar  (1050+vl.)

Gecombineerde enkelvoudige wandcontactdoos 

geaard met enkelpolige schakelaar  (1050+vl.)

Gecombineerde enkelvoudige wandcontactdoos 

geaard met wisselschakelaar  (1050+vl.)

Enkele geaarde wandcontactdoos (300+vl.)

Dubbele geaarde wandcontactdoos (300+vl.)

Groepenkast

Loze buisleiding (300+vl.)

Bedrade buisleiding (300+vl.)

Optische rookmelder

Thermostaat (1500+vl.)

Schel

Beldrukker

Afzuigpunt / Inblaaspunt

Regeling ventilatie (1500+vl.)

CO2 sensor t.b.v. ventilatie (1500+vl.)

R

MV

CO2

KT Kooktoestel

KK Koelkast

BOI Boiler

VW Vaatwasser

MAGN Magnetron

WM Wasmachine

WD Wasdroger

UTP Netwerk aansluitpunt

TEL Telecom aansluiting

CAP Centraal Aardpunt

WTW Mechanische Ventilatie (met warmteterugwinning)

CON Omvormer t.b.v. PV-panelen

USB USB oplaadpunt 

AP Loos punt t.b.v. Accesspoint

TH

A

B

as as as as as as asVerdiepingshoge pui zijgevel (3

vlaks) (standaard en alleen

mogelijk bij bwnr. 22)

Aanbouw 2,4m achtergevel (op

de begane grond) Aanbouw 1,8m achtergevel (op

de begane grond) (niet mogelijk

bij bwnr. 22)

Trapkast en dichte trap Aanbouw 1,2m achtergevel (op

de begane grond) (niet mogelijk

bij bwnr. 22)

Alternatieve indeling tweede

verdieping met overloop, 1

slaapkamer, 1 bergruimte en

een badkamer (inclusief “lepe

hoek schacht” in trap over alle

verdiepingen, dus ook een

schacht op de begane grond in

de woonkamer)

Gevelpui met dubbele

openslaande deuren in het

midden, begane grond

achtergevel

6000

2930 1830

1410 1220

afneembaar paneel

verdeler vloerverwarming 

voorzien van plaatstalen 

omkasting

voor installatiepunten keuken zie

keukeninstallatie tekening

afneembaar paneel

verdeler vloerverwarming 

voorzien van plaatstalen 

omkasting

5700

6000

2930 1830

1410 1220

afneembaar paneel

voor installatiepunten keuken zie

keukeninstallatie tekening

afneembaar paneel

verdeler vloerverwarming 

voorzien van plaatstalen 

omkasting

6000

2930 1830

1410 1220

afneembaar paneel

verdeler vloerverwarming 

voorzien van plaatstalen 

omkasting

voor installatiepunten keuken zie

keukeninstallatie tekening

afneembaar paneel

verdeler vloerverwarming 

voorzien van plaatstalen 

omkasting
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voor installatiepunten keuken zie

keukeninstallatie tekening
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29301830

14101220

5700

voor installatiepunten keuken zie

keukeninstallatie tekening
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29301830
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voor installatiepunten keuken zie

keukeninstallatie tekening
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Kozijn in zijgevel begane grond

(voorzijde) (alleen mogelijk bij

bwnr. 22)

Kozijn in zijgevel begane grond

(achterzijde) (alleen mogelijk bij

bwnr. 22)

verdeler vloerverwarming 

zonder plaatstalen omkasting

3678

1864

Gevelpui met dubbele

openslaande deuren aan de

zijkant, begane grond

achtergevel

3678

Basis begane grond

1864 1864

loopdeur

loopdeur

bergruimte bergruimte bergruimte

1864 1864 1864

bergruimte bergruimtebergruimte

800 800800 800 800800

hwa hwa hwa

tuinmuur behorende bij bwnr. 22 

(zie basis verkooptekening bouwnummer 22)
hwa

hwa

hwa hwa hwa

hwa

Separaat toilet op verdieping;

toilet in badkamer komt te

vervallen (inclusief "lepe

hoekschacht" in trap over alle

verdiepingen, dus ook een

schacht op de begane grond in

de woonkamer)

Voor locaties buitenzonwering (screens), zie basis verkooptekeningen

Project nr.

Formaat

Schaal

Onderdeel

Project

Opdrachtgever

Status

Fase

Blad nr. Rev.

Niets van deze tekening mag worden aangevuld en/ of gewijzigd op welke wijze dan ook, zonder voorafgaande schriftelijke toestemming van de eigenaar. Alle rechten voorbehouden.

Schiehaven 13

3024 EC  Rotterdam

Postbus 16

3350 AA  Papendrecht

T 010 - 6421300
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I www.vorm.nl

0250050 B6000-VK-B0210

New Brooklyn Bridge te Almere

VK

Vorm Conceptwoningen B.V.

1:50

Definitief

Te Rotterdam

1399 x 841

Overzicht kopersopties begane grond
Bouwnummers 22 en 23

Type rijwoning 6,0m (Plat dak)

Begane grond

 Rev.  Datum  Omschrijving Mod. Contr.

0 25-04-2025 Definitief CS JK



RENVOOI ALGEMEEN

RENVOOI ELEKTRA

mk

entree woningen

meterkast, voorzien van underlayment meterkastbord inclusief zijwangen

tegelwerk

maaiveld

binnendeur 

Centraaldoos / wandlichtpunt

Enkelpolige schakelaar (1050+vl.)

Serieschakelaar (1050+vl.)

Wisselschakelaar  (1050+vl.)

Gecombineerde enkelvoudige wandcontactdoos 

geaard met enkelpolige schakelaar  (1050+vl.)

Gecombineerde enkelvoudige wandcontactdoos 

geaard met wisselschakelaar  (1050+vl.)

Enkele geaarde wandcontactdoos (300+vl.)

Dubbele geaarde wandcontactdoos (300+vl.)

Groepenkast

Loze buisleiding (300+vl.)

Bedrade buisleiding (300+vl.)

Optische rookmelder

Thermostaat (1500+vl.)

Schel

Beldrukker

Afzuigpunt / Inblaaspunt

Regeling ventilatie (1500+vl.)

CO2 sensor t.b.v. ventilatie (1500+vl.)

R

MV

CO2

KT Kooktoestel

KK Koelkast

BOI Boiler

VW Vaatwasser

MAGN Magnetron

WM Wasmachine

WD Wasdroger

UTP Netwerk aansluitpunt

TEL Telecom aansluiting

CAP Centraal Aardpunt

WTW Mechanische Ventilatie (met warmteterugwinning)

CON Omvormer t.b.v. PV-panelen

USB USB oplaadpunt 

AP Loos punt t.b.v. Accesspoint
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Aanbouw 2,4m achtergevel (op

de begane grond)

Basis eerste verdieping Aanbouw 1,2m achtergevel (op

de begane grond) (niet mogelijk

bij bwnr. 22)

Aanbouw 1,8m achtergevel (op

de begane grond) (niet mogelijk

bij bwnr. 22)

Kozijn in zijgevel eerste

verdieping met draaikiepraam

(achterzijde) (alleen mogelijk bij

bwnr. 22) Indeling badkamer met bad

Kozijn in zijgevel eerste

verdieping met draaikiepraam

(voorzijde) (standaard en alleen

mogelijk bij bwnr. 22)

Separaat toilet op verdieping;

toilet in badkamer komt te

vervallen (inclusief "lepe

hoekschacht" in trap over alle

verdiepingen, dus ook een

schacht op de begane grond in

de woonkamer)
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slaapkamer 1

5.8 m²
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Alternatieve indeling tweede

verdieping met overloop, 1

slaapkamer, 1 bergruimte en

een badkamer (inclusief “lepe

hoek schacht” in trap over alle

verdiepingen, dus ook een

schacht op de begane grond in

de woonkamer)

Voor locaties buitenzonwering (screens), zie basis verkooptekeningen

Project nr.

Formaat

Schaal

Onderdeel

Project

Opdrachtgever

Status

Fase

Blad nr. Rev.

Niets van deze tekening mag worden aangevuld en/ of gewijzigd op welke wijze dan ook, zonder voorafgaande schriftelijke toestemming van de eigenaar. Alle rechten voorbehouden.
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A0

Overzicht kopersopties eerste verdieping
Bouwnummers 22 en 23

Type rijwoning 6,0m (Plat dak)

Eerste verdieping

 Rev.  Datum  Omschrijving Mod. Contr.

0 25-04-2025 Definitief CS JK



RENVOOI ALGEMEEN

RENVOOI ELEKTRA

mk

entree woningen

meterkast, voorzien van underlayment meterkastbord inclusief zijwangen

tegelwerk

maaiveld

binnendeur 

Centraaldoos / wandlichtpunt

Enkelpolige schakelaar (1050+vl.)

Serieschakelaar (1050+vl.)

Wisselschakelaar  (1050+vl.)

Gecombineerde enkelvoudige wandcontactdoos 

geaard met enkelpolige schakelaar  (1050+vl.)

Gecombineerde enkelvoudige wandcontactdoos 

geaard met wisselschakelaar  (1050+vl.)

Enkele geaarde wandcontactdoos (300+vl.)

Dubbele geaarde wandcontactdoos (300+vl.)

Groepenkast

Loze buisleiding (300+vl.)

Bedrade buisleiding (300+vl.)

Optische rookmelder

Thermostaat (1500+vl.)

Schel

Beldrukker

Afzuigpunt / Inblaaspunt

Regeling ventilatie (1500+vl.)

CO2 sensor t.b.v. ventilatie (1500+vl.)

R

MV

CO2

KT Kooktoestel

KK Koelkast

BOI Boiler

VW Vaatwasser

MAGN Magnetron

WM Wasmachine

WD Wasdroger

UTP Netwerk aansluitpunt

TEL Telecom aansluiting

CAP Centraal Aardpunt

WTW Mechanische Ventilatie (met warmteterugwinning)

CON Omvormer t.b.v. PV-panelen

USB USB oplaadpunt 

AP Loos punt t.b.v. Accesspoint
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(achterzijde) (alleen mogelijk bij

bwnr. 22)

Alternatieve indeling tweede
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bergruimte

Alternatieve indeling tweede

verdieping met overloop, een

slaapkamer, een bergruimte en

een badkamer (inclusief "lepe

hoek schacht" in trap over alle

verdiepingen, dus ook een

schacht op de begane grond in

de woonkamer)
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2610

opstelplaats WM+WD

3020

5700

6000

bergruimte

techniek ruimte

7
8

0

Kozijn in zijgevel tweede

verdieping (voorzijde) met

draaikiepraam (standaard en

alleen mogelijk bij bwnr. 22)

2610

opstelplaats WM+WD

3020

5700

6000

bergruimte

techniek ruimte

overloop

Basis tweede verdieping

8
7

7
0

5
4

9
0

8
9

7
0

3
1

6
0

2
1

0
0

3
1

6
0

4
4

3
0

4
2

7
0

3
3

2
0

3
9

8
0

4
7

2
0

2610

opstelplaats WM+WD

3020

5700

6000

techniek ruimte

overloop

2610

opstelplaats WM+WD

3020

5700

6000

bergruimte

techniek ruimte

2610

opstelplaats WM+WD

3020

3020

6000

2580

bergruimte

12.9 m²
slaapkamer 5

techniek ruimte

8.5 m²
badkamer

overloop

8
7

7
0

5
4

9
0

8
9

7
0

3
1

6
0

3
3

2
0

3
1

6
0

2
1

0
0

3
3

2
0

2
1

0
0

2
7

4
0

opstelplaats WM+WD

6000

26103020

4110

5700

bergruimte

techniek ruimte

hwa hwa hwa

12.5 m²
verblijfsgebied

12.5 m²
verblijfsgebied

12.5 m²
verblijfsgebied

12.9 m²
slaapkamer 5

12.5 m²
verblijfsgebied

bergruimte

hwa hwa hwa

hwahwa

hwa

hwa

5
5

4
0

Separaat toilet op verdieping;
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Voor locaties buitenzonwering (screens), zie basis verkooptekeningen

Project nr.

Formaat

Schaal

Onderdeel

Project

Opdrachtgever

Status

Fase

Blad nr. Rev.

Niets van deze tekening mag worden aangevuld en/ of gewijzigd op welke wijze dan ook, zonder voorafgaande schriftelijke toestemming van de eigenaar. Alle rechten voorbehouden.
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T 010 - 6421300

E info@vorm.nl

I www.vorm.nl

0250050 B6000-VK-B0212
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Overzicht kopersopties tweede verdieping
Bouwnummers 22 en 23

Type rijwoning 6,0m (Plat dak)

Tweede verdieping

 Rev.  Datum  Omschrijving Mod. Contr.

0 25-04-2025 Definitief CS JK



RENVOOI ALGEMEEN

KLEUREN EN MATERIALEN

mk

entree woningen

meterkast, voorzien van underlayment meterkastbord inclusief zijwangen

tegelwerk

maaiveld

binnendeur 

asasasasasasas Aanbouw 1,8m achtergevel (op

de begane grond) (niet mogelijk

bij bwnr. 22)

Basis achtergevel Aanbouw 2,4m achtergevel (op

de begane grond)

Gevelpui met dubbele

openslaande deuren in het

midden, begane grond

achtergevel

Aanbouw 1,2m achtergevel (op

de begane grond) (niet mogelijk

bij bwnr. 22)

60006000 6000 600060006000

3678 3678

Gevelpui met dubbele

openslaande deuren aan de

zijkant, begane grond

achtergevel

Basis achtergevel

tuinmuur behorende bij bwnr. 22 

(zie basis verkooptekening bouwnummer 22)

Onderdeel Materiaal Kleur

dakbedekking plat dak / aanbouw (optioneel) bitumen zwart

dakbedeking erkers / luifel voorgevel EPDM zwart

luifel voorgevel / kroonlijst dakrand hout ombergrijs

daktrim dakrand / erker / luifel / aanbouw (optioneel) aluminium ombergrijs

gevelmetselwerk + rollagen + terugliggend metselwerk baksteen metselwerk, 

handvorm wf

koper

voegwerk gevelmetselwerk cement donkergrijs

kozijnen hout ombergrijs

ramen hout ombergrijs

lateien staal ombergrijs

voordeuren hout grijsblauw

kader voordeur kunststeen zwart

tuindeuren hout ombergrijs

deurdorpels composiet antraciet

raamdorpels beton zwart

huisnummers aluminium grijs

buitenzonwering (screens) (indien van toepassing) omkasting + geleiders ombergrijs

doek antraciet

hemelwaterafvoer voorzijde aluminium ombergrijs

hemelwaterafvoer achterzijde kunststof grijs

AB Aanbouw 2,4m achtergevel (op de

begane grond)

2400

Kozijn in zijgevel begane

grond (voorzijde) (alleen

mogelijk bij bwnr. 22)

Kozijn in zijgevel begane

grond (achterzijde) (alleen

mogelijk bij bwnr. 22)

780780

8970

terugliggend 

metselwerk

terugliggend 

metselwerk

te
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te
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Kozijn in zijgevel eerste

verdieping met

draaikiepraam (voorzijde)

(standaard en alleen

mogelijk bij bwnr. 22)

Kozijn in zijgevel eerste

verdieping met

draaikiepraam

(achterzijde) (alleen

mogelijk bij bwnr. 22)

Kozijn in zijgevel tweede

verdieping (voorzijde) met

draaikiepraam (standaard

en alleen mogelijk bij

bwnr. 22)

Kozijn in zijgevel eerste

verdieping met

draaikiepraam

(achterzijde) (alleen

mogelijk bij bwnr. 22)

tuinmuur behorende bij bwnr. 22 

(zie basis verkooptekening bouwnummer 22)

Verdiepingshoge pui

zijgevel (3 vlaks)

(standaard en alleen

mogelijk bij bwnr. 22)

PV-panelen: aantal en situering indicatief 

(n.t.b. afhankelijk van BENG berekening / zonligging)

Voor locaties buitenzonwering (screens), zie basis verkooptekeningen
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